
Zuzka L. (Zuňulka) ID 20050 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za zájem o vystavené předměty.
  Možnost osobního odběru v Brandýse nad Labem, nebo také v Praze.
  Pokud je uveden jen osobní odběr, tak prosím nesmlouvejte, že chcete zboží poslat.
  Není problém poslat Vám více fotek, pokud si o ně zažádáte.
  Jestliže se rozhodnete, že zboží chcete, čekám maximálně týden, než si zboží převezmete, pokud se nedohodneme jinak.
 Prosím, NEČEKEJTE, jestliže jsem u Vás objednala a zaplatila zboží, že Vám napíši hodnocení jako první, až zboží dorazí. Já
také píši hodnocení hned, jak mi někdo zaplatí, nečekám, až mu zboží dojde a on mi napíše hodnocení, že je spokojený. JÁ PÍŠI
HODNOCENÍ HNED, CO MI OBJEDNAVATEL ZBOŽÍ ZAPLATÍ, TO SAMÉ OČEKÁVÁM OD OSTATNÍCH! Nepotřebuji se krýt tím, že
vyčkávám, jestli budete se zbožím spokojeni. Prodávám jen to, co je popsané a nemusím se za nic schovávat. Nepište mi
prosím tedy o hodnocení, aniž byste vy mi ho hned napsali, když už jsem zboží zaplatila.
 Věřím, že mé podmínky pochopíte, beru to jako normální chování.
 Děkuji.
 Hezké nakupování!
  Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

